
令和 7 年 4 月 14 日 

日光地区中学校バドミントン部顧問 様 

中学校バドミントン部所属生徒 

ならびに保護者等 様 

 

栃木県立今市高等学校  

校 ⾧  大岡 寿子  

顧 問  千坂 篤史  

 

バドミントン部中高連携事業における練習会の開催について 

 

日頃より、本校教育活動につきまして、ご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 7 年度、本校バドミントン部は栃木県高体連より中高大連携事業「普及育成推進指定校」

として引き続き指定されております。 

つきましては、地区中学生を対象に本校において練習会を開催したいと考えております。この機会を

通して多くの中学生選手と交流ができることを心よりお待ちしています。 

 

1．目  的 ・地域中学生に対してバドミントンの普及と強化を促進する。 

       ・専門的な練習の経験をとして、地域中学校部活動の活性化の契機とする。 

        

2．対 象 者 日光地区中学校のバドミントン部に所属する生徒 

 

3．場  所 本校第一体育館 

 

4．参 加 費 無料 

 

5．持 ち 物 バドミントンができる用意、飲み物等 

 

6．日  程 別紙参照  

       ※日程のすべてに参加しなくても大丈夫です。参加日ごとに申込ください。 

 

7．申  込 お電話か Mail にて申込ください。顧問の先生もしくは保護者の方からの連絡をお願い

します。原則、２日前までの申込とします。 

        ＴＥＬ 0288－22－0148 MAIL chisaka-a03@tochigi-edu.ed.jp  

バドミントン部顧問：千坂 篤史宛 （※お電話は業務の都合上、9：00～16：45） 

 

8．そ の 他 ・本事業において保険の加入はありません。 

       ・参加される生徒の顧問もしくは保護者の責任においてご参加ください。 

       ・ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。 

 県立今市高等学校 

バドミントン部顧問：千坂 篤史 

Ｔｅｌ ０２８８－２２－０１４８ 



バドミントン部中高連携事業における練習会の日程 

令和 7 年 

・5 月 17 日（土） 

・6 月 28 日（土）     

・7 月 12 日（土） 

・8 月 30 日（土） 

・9 月 20 日（土）     

・10 月 25 日（土） 

・11 月 15 日（土） 

令和 7 年 

・1 月 24 日（土） 

 

・いずれも 13：00～16：30  

・都合により日程が変更になることがあります。 

・人数が多い場合には、高学年を優先するなど調整をさせていただきます。 

・上記以外でも参加したい日がありましたらご相談ください。状況に応じて対応いたします。 

県立今市高等学校 

バドミントン部顧問：千坂 篤史 

Ｔｅｌ ０２８８－２２－０１４８ 


